



HJØRRING GARNISONS
IDRÆTSFORENING

HGI ARSENALVEJ 55, HJØRRING TLF. 72 81 35 65

Hjørring den 03. marts 2025

Til Medlemmer af HGI

Emne: **Referat af generalforsamlingen i Hjørring Garnisons Idrætsforening (HGI) 26. februar 2025.**

1. MØDEDELTAGERE.

8 medlemmer havde valgt at deltage i Generalforsamlingen.

Dagsorden i henhold til vedtægterne:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsen aflægger beretning.
3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.
4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg af:
 - a. Formand
På valg: Barkan S. Christensen (modtager genvalg)
 - b. Bestyrelsesmedlemmer
På valg: Pia Jernsø Hjorth (modtager nyvalg)
Susie Klemmensen Tordrup (modtager nyvalg)

Suppleanter
På valg: Kasper N.E. Madsen (modtager genvalg)
Elisa Skoubo Björnsdóttir (modtager nyvalg)
Michael Christian Kjeldsen (modtager nyvalg)
 - c. Revisor
På valg: Lars Steen Hansen (modtager genvalg)
6. Fastsættelse af kontingent.
7. Eventuelt.

Emne:	Bem.:	Aktion
1. Valg af dirigent	Susie Klemmensen Tordrup blev valgt til dirigent og kunne konstatere at generalforsamlingen var rettidig indkaldt.	
2. Bestyrelsens Beretning	<p>Formandens beretning:</p> <p>Der blev holdt 1 minuts stilhed for at mindes vores gode kollega og revisor i HGI, gennem mange år, Tom Winther. Tom mistede kampen til kræften her i vinter.</p> <p>Udgang 2024 var der 213 medlemmer. Sidste år, var vi 161 medlemmer. Det skyldes blandt andet at både FES og FRS har ansat mange nye MA, og afgangen har været relativ lille i forhold til nyansættelser, men det skyldes også nye aktiviteter, som Padel og Volley ball der er videreført i 2024.</p> <p>Ved sidste års generalforsamling blev der diskuteret om det er muligt at komme bredere ud til medlemmerne. Det er sket i 2024 via flere informationsmails, opslag samt "reklame" aktiviteter, som Volleyball og Padel og Laust har lavet en fin folder vi fremadrettet vil uddele.</p> <p>Der blev, på generalforsamlingen også talt om uheldigheden ved DMI afvikler stævner, hvor der var manglende MIL indkvartering, hvilket resulterer i HGI, i fm. DMI golf, måtte betale for hotel til deltagerne. 16. FEB skrev jeg til DMI og påpegede uheldigheden ved dette. DMI generalsekretær svare 19. FEB:</p> <p>"Tak for dit input. Det er desværre rigtig svært med MIL indkvartering i øjeblikket, så det er ikke så lige til at tage hensyn til det. Mange steder har slet ikke åbent for booking, så mulighederne er meget små.</p> <p>Men til din info, så gælder følgende ift. overnatning mm</p> <p>Økonomi i forbindelse med stævner.</p> <p>Danmarks- og Forbundsmesterskaber.</p> <p>"FORSVARETS SANITETSKOMMANDO – BUDGET" (FSK-BUDGET)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Halleje/baneleje og leje af tidstagning, - dommerhonorar, - materiel, - indkvartering, flersengsstuer, - ved ekstern indkvartering max. 125,00 kr. pr. person pr. døgn. 	

	<p>Det betyder at såfremt det ikke er muligt at booke overnatning via ordrenr. kan man få refunderet 125 kr. per person per døgn.</p> <p>Ved godt det ikke er noget stort beløb og det er sat på listen om det evt skal forhøjes fremadrettet.”</p> <p>24.-25. OKT afviklede HGI DMI Padelstævne i Aarhus. Igen har DMI planlagt den geografiske placering af et DMI stævne, hvor der ikke er mulighed for alle deltagere kan få militær indkvartering. Selv om DMI dækker 125,-kr. pr. medlem, der indkvarteres civilt er det kun en lille del, i forhold til den reelle udgift for HGI. Problematikken er igen rejst over for DMI, som har meldt retur at de arbejder på sagen.</p> <p>14. MAR 2024 skriver jeg til HGI medlemmer ved SAM, hvor jeg efterlyser en revisorsuppleant, for på den måde af få en signalværdi i, at SAM fremgår på hjemmesiden, med et bestyrelsesmedlem. Ingen respons.</p> <p>20. MAR udsendes mail til HGI ALLE mhp. at kunne leje en Volleyball hal i nærområdet. Der oprettes også en Volleyballudvalg, med Anna fra LESEK som repræsentant. Idrætsgrenen oprettes samtidig på hjemmesiden, under idrætsgrene.</p> <p>10. APR 2024 afholdes et oplæg for en AFD i FRS omkring HGI.</p> <p>07. MAJ 2024 afholdes et oplæg for en FPS SYBA omkring HGI.</p> <p>I APR/MAJ indkøbes Volleyballs</p> <p>24. MAJ 2024 afholdes et oplæg for SAM omkring HGI.</p> <p>06. JUN 2024 spørges FES og FRS om HGI kan komme på myndighedernes startside på FIIN. Desværre ikke lige til højrebent.</p> <p>07. AUG 2024 beslutter HGI at der ydes 100 % dækning af tilmeldingsgebyr til PTSD løbet Jylland den 24. AUG 2024. Mailen sendes til HJO ALLE. Dette udløser en del indmeldelser.</p> <p>11. SEP 2024 afvikler HGI et Padelarrangement i Hjørring. Det er en stor succes og deltagerne roser arrangementet. Tak til udvalget og til Mikael.</p>	
--	---	--

	<p>26. SEP beder FRS om nye bordtennis til bordtennisbordet i nordkælderen. Egentlig er det slet ikke et FRS bord, men et FES bord indkøbt af AMI. AMI vil dog ikke købe nye bat, så henset til det er et FRS medlem der har efterlyst nye, køber HGI nye bat. Forinden er sagen naturligvis rejst for AMI.</p> <p>Udvalgsformændenes beretning:</p>	
Skydning	<p>Aktiviteten er stadig på "stand by" henset til vi ikke må opbevare våben på Hjørring kaserne.</p>	
Svømning	<p>Aktiviteten er stillestående.</p>	
Flugtskydning	<p>Afdeling Flugtskydning stillede i 2024 op til DMI hvor vi tilmeldte 3 skytter, men som desværre på dagen blev decimeret til 2 skytter. Det blev til 2 hyggelige dage i det sønderjyske på Bredebro Flugtskydebane, hvor holdet endte op med 1st. pladsen i B-rækken til Morten K.N. Simonsen fra KES.</p> <p>Igen i år vil vi stille hold til mesterskabet, hvilket vi ser frem til</p>	
Golf	<p>Der blev fra sæsonstart bestilt spille polo med logo, men med egen betaling for alle.</p> <p>Forsøg på socialgolf med flere fredagsmatch hen over året, blev kun gennemført 1 gang, idet datoerne ikke var fastlagt fra starten af og det var svært at finde huller i løbet af året. Endnu et forsøg gøres i 2025, men med udmelding om datoer på samlingen for golfinteresserede først i marts 2025.</p> <p>Vi deltog med 2 hold i kollegagolf turneringen igennem Dansk Firmaidræt, men måtte desværre trække det ene hold pga. sygdom og arbejdspress for spillerene. Det andet hold blev lidt intern konkurrence, idet en af modstanderne var FES medarbejdere fra Nørresundby, som ikke troede de kunne stille op for HGI. De blev efterfølgende indmeldt og deltog også i DMI samt HGI Open senere på året. Kollegagolf gennemføres ikke i 2025.</p> <p>God opbakning til DMI i Aalborg, et godt arrangement med gode baner og indkvartering til rådighed for alle der havde behov. Desværre blev det kun til en podieplads, en 3. plads til Jan Ulrik i A-rækken. Det blev samtidig også starten på vores "birdies for veteraner". En mulighed for at generere penge for hver birdie et HGI medlem laver under denne turnering og vores egen HGI Open.</p> <p>HGI Open blev gennemført med 12 deltagere og mester blev Mikkel Solskov Langagergaard. Samlet set over DMI og HGI Open blev der lavede 11 birdies, det udløser 1100,- kr. som</p>	

	sammen med 2025 beløbet vil blive tildelt Veteranhjemmet i Aalborg.	
HGI LØB	HGI LØB har ikke haft nævneværdig aktivitet i 2024, hvilket dels skyldes manglende medlemsopbakning.	
Spinning	Der er stadig skemalagt spinning på HJO KAS. Booking sker via Outlook-kalender "FES-IDR-HJO-SPINNING". Har man ikke adgang til fiin, kan man kontakte Laust Harboe, fes-bcn107, pr. mail og bede ham booke tiden i kalenderen.	
Styrketræning	Aktiviteten er praktisk talt stillestående, men tilbuddet om instruktørhjælp fastholdes.	
Padel	Oprettelsen af padeludvalg ses som et aftryk af hvad der er interesse for i samfundet p.t. Der blev forud for DMI afholdt et "åben padeldag" for alle medlem eller ej, med hensigt for at skabe interesse for det kommende mesterskab, som HGI var arrangør for og med ønske om at øge medlemstilgangen. En rigtig god eftermiddag for alle niveau og en succes for tilmeldingen op mod DMI. Vi deltog med 16 spillere fordelt i alle klasser og det blev til et flot 2. plads til Jannie Larsen og Tina Jensen i rækken B2. Der er fortsat øget interesse for padel og udvalget fortsætter med flere "åben padeldag" dog kun for medlemmer af HGI fremover.	
Volley	Startede året med indkøb af bolde og iværksatte fælles træning frem mod DMI i november. God opbakning i løbet af året og nok deltagere til 2 hold ved DMI forbundsmesterskabet. Det blev til en 2. plads til et af holdene og en rigtig god dag for alle deltagerne. Ingen skader. Vi fortsætter kampen mod guld i 2025.	
3. Regnskab	Regnskabet blev fremlagt og er godkendt Årets resultat er et underskud på 18.035,38 kr. Underskuddet skyldes primært, at det ikke var muligt at finde militær indkvartering ved årets DMI- Padel stævne, samt der er indkøbt T-shirts med HGI logo, som naturligvis nu udgør et aktivt. HGI henvender sig til DMI og gør opmærksom på, at stævner med stor deltagelse bør afvikles på steder, hvor der er mulighed for militær indkvartering.	
4. Indkomne forslag	Der var ikke indkommet nogen forslag	

5. Valg	<p>Nedennævnte blev valgt til bestyrelsen: Barkan S. Christensen (FES) Pia Jernsø Hjorth (FRS) Susie Klemmensen Tordrup (FRS)</p> <p>Suppleanter: Kasper N.E. Madsen (3E-FRH) Elísa Skoubo Björnsdóttir (FRS) Michael Christian Kjeldsen (FES)</p> <p>Revisor: Lars Steen Hansen (FRS)</p>	
6. Fastsættelse af kontingent	<p>Ingen ændring. Nuværende kontingent på 15,11 kr. for medlemmer, med løntræk og 15,-kr. pr. måned for medlemmer uden løntræk fastholdes.</p>	
7. Eventuelt	<p>Mikael Gam påpegede at der ved DMI er en suppleant bestyrelsespost ledig og han godt vil overveje at stille op. Formanden vil kontakte DMI.</p> <p>Michael Kjeldsen spurgte om muligheden for at flugtskydningsskytter kunne få HGI broderet på egen skydevest. Bestyrelsen bad Michael undersøge mulighed og økonomi.</p> <p>Susie og Pia fortalte at de nærmer sig pension fra forsvaret og derfor muligvis ikke sidder valgperioden ud, men lovede dog at forblive i bestyrelsen indtil næste generalforsamling.</p>	

Barkan Smedstrup Christensen

Barkan Smedstrup Christensen
Formand